
М ИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН Р ЕС П У БЛИК АСЫ 
М ЭГ АРИФ ЬЭ М  ФЭН 

М И Н И С Т РЛ Ы ГЫ
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение

«МАМАДЫШСКИЙ ПОЛИТЕХ Н И ЧЕСКИ Й
КОЛЛЕДЖ»

Дэулэт автоном Иопэри 
белем учреждениесе

«МАМАДЫ 111 ПОЛИТЕХНИКА К 0Л Л И Я Т Е »

К. Насыри ур., 2 нче йорт, совхоз 
М амадышский, 422165К. Насыри ул., дом 2, совхоз М амадышский,

422165

З ел. (85563) 3-91-21, факс 3-10-77, e-mail: PL87@vandex.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

На основании постановления Кабинета М инистров Республики 
Татарстан № 1245 от 30.12.2019г. «Об утверждении Стандарта качества 
государственной услуги «Обеспечение жилыми помещениями в 
общежитиях»

Приказываю:

1. Установить стоимость за проживание на месяц в общежитии 
студентов в размере 282 рубля 00 копеек, согласно калькуляции 
(приложение №1).

ПРИКАЗ БОЕРЫК

1 сентября 2020 г № 393

Директор Г АП 
“М амадышски .Егоров

й

t;

mailto:PL87@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

